

11 listopada

Narodowe Święto Niepodległości

11 listopada 1918 roku w miejscowości Compiegne, na północ-



ny-wschód od Paryża, przedstawiciele Niemiec podpisali rozejm, który oznaczał zakończenie I wojny światowej. Wcześniej rozpadło się państwo Habsburgów – Austro-Węgry. Symptomy te stały się sygnałem do działań niepodległościowych dla Polaków; w Krakowie powstała Polska Komisja Likwidacyjna, w Lublinie rząd Ignacego Daszyńskiego. Rozbrajano garnizony niemieckie stacjonujące na terenach tzw. „Kongresówki”. 10 listopada do Warszawy powrócił z internowania Komendant I Brygady Legionów Polskich Józef Piłsudski. Powrócił jako mąż opatrzościowy a Rada Regencyjna przekazała mu pełnię władzy państwowej i zdecydowała o przekazaniu naczelnego dowództwa nad wojskiem.

Do roku 1921 trwały walki o granice Rzeczypospolitej i dopiero w następnych latach pojawiły się pierwsze formy świętowania odzyskania niepodległości, przy czym koncentrowano się bardziej na przypominaniu sukcesów militarnych niż politycznych. Odsłaniano pomniki bohaterom walk o niepodległość Ojczyzny, wręczano sztandary jednostkom wojskowym, odbywały się defilady i rewie wojskowe. W listopadzie 1925 roku nastąpiło złożenie prochów Nieznanego Żołnierza pod arkadami Pałacu Saskiego. Uroczystości odbywały się na terenie całego kraju, szczególnie uroczy-

ście obchodzono je we Lwowie, połączone ze świętowaniem takiej samej rocznicy obrony miasta. W 1934 roku po raz ostatni defiladę na Polu Mokotowskim w Święto Niepodległości odebrał Marszałek Piłsudski. Do 1936 r. 11 listopada był głównie świętem wojska. Dopiero 11 listopada w 1937 roku

obchodzony był jako święto państwowe - Dzień Niepodległości. W latach wojny i okupacji Polacy na wojennym wychodźstwie zachowali obyczaj i tradycję narodowego świętowania 11 listopada. Na ziemiach obu okupacji Polskie Państwo Podziemne starało się upamiętnić ten dzień na miarę możliwości. Po zakończeniu II wojny światowej święto 11 listopada było jeszcze świętowane, ale już od 1946 r. zastąpiło je święto 22 lipca. Mimo to w wielu środowiskach dzień ten był obchodzony w dalszym ciągu jako rocznica odzyskania niepodległości. W 1989 roku Sejm odrodzonej Rzeczypospolitej Polskiej restytuował dzień 11 listopada jako Narodowe Święto Niepodległości.

Z okazji Święta Niepodległości

Koncert Chopinowski

W programie są: cykl koncertów, wyjątkie wykonania: Sekstet Muzyczny II et. Towarzystwa Muzycznego w Jarosławiu.

- Aleksandra Raczynska,
- Justyna Siwek,
- Małgorzata Jaworska,
- Gabriela Wojtas,
- Michał Stęchły,
- Jakub Miedlar,
- Agnieszka Jaworska,
- Aleksandra Naskręska.

W drugiej części recitali specjalnie dla nas: Atsuko Ogawa.

10.XI. godz. 19.00

Kościół Chrystusa Króla w Jarosławiu

Wstęp wolny

XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA

I CZYTANIE: 2 Mch 7,1-2.9-14
Wiara braci męczenników w zmartwychwstanie

REFREN PSALMU: Gdy zmartwychwstanę, będę widział Boga.

II CZYTANIE: 2 Tes 2,16-3,5
Trwać w dobrych czynach i szerzyć Ewangelię

EWANGELIA: Łk 20,27-38
Uduchowione życie zmartwychwstałych

...Przy zmartwychwstaniu więc którego z nich będzie żoną? Wszyscy siedmiu bowiem mieli ją za żonę”. Jezus im odpowiedział: „Dzieci tego świata żenią się i za mąż wychodzą. Lecz ci, którzy uznani są za godnych udziału w świecie przyszłym i w powstaniu z martwych, ani się żenić nie będą, ani za mąż wychodzić...

**RÓŻANIEC
Z WYPOMINKAMI**
w kościele
codziennie g. 17.15
w środy i niedziele g. 17.00

Z OKAZJI DNIA NIEPODLEGŁOŚCI
10.XI. G. 19.00
**Koncert Chopinowski
w naszym kościele**

17 - 21.XI.
Renowacja Misji

KONCERT ŚWIĄTECZNY
21.XI. G. 17.00
Dzień Odpustu
Kościół Chrystusa Króla

27.XI. G. 16.00
KONCERT
Aleksander Szugajew
(akordeon guzikowy)
Olga Grigorenko
(cymbały)

10 mitów o in vitro

Czy in vitro to rzeczywiście tylko szczęście rodziców, którzy cieszą się z narodzin upragnionego dziecka?

Sluchając wypowiedzi niektórych polityków, oglądając populame audycje, a nawet śledząc losy bohaterów seriali, można odnieść wrażenie, że tak właśnie jest. Często nie zdajemy sobie sprawy, jak wiele mitów na temat in vitro powtarzamy bezkrytycznie. Warto przyjrzeć się niektórym z nich:

Mit 1:

In vitro jest opowiedzeniem się „za życiem”.

To slogan wykorzystany w kampanii prezydenckiej Bronisława Komorowskiego, nie-mający jednak wiele wspólnego z rzeczywistością. Do macicy wszczepia się zwykle 2-4 z powstałych na szklanej płytce zarodków, z czego większość na ogół ginie. Jeśli zagnieżdży się więcej zarodków niż oczekiwano, możliwa jest ich „redukcja”, czyli selektywna aborcja. Zazwyczaj zabija się te najsłabsze, mamy tu zatem do czynienia z eugeniką, podobną do tej, jaką



stosowali faszyści. Nadliczbowe zarodki, o ile zostały wcześniej utworzone na płytce, są natomiast zamrażane.

Mit 2:

Zamrożone zarodki zostaną w przyszłości użyte w kolejnej próbie zapłodnienia lub będą „adoptowane” przez inną kobietę.

Niewiele zarodków zostaje użytych przy kolejnych próbach dokonywanych u tej samej kobiety, a tzw. adopcja, w której wszczepia się kobiecie zarodek pochodzący od innej pary, dotyczy pojedynczych zarodków z dziesiątek tysięcy zamrożonych.

Mit 3:

Zamrożone zarodki mogą być przechowywane w nieskończoność.

Choć niedawno opisano przypadek urodzenia zdrowego dziecka z embrionu powstałego prawie 20 lat wcześniej, nie jest pewne, czy zamrożone zarodki nie tracą po pewnym czasie swojej biologicznej wartości. Większość państw europejskich zezwala na ich przechowywanie przez 5 lat. 20 proc. zarodków nie przeżywa samego procesu rozmrażania.

Mit 4:

Jeśli dwoje ludzi chce mieć

dziecko, to nie jest ważne, jaką drogą osiągną ten piękny cel.

Wiele par, które przeszły przez in vitro, mówi o tym, jak proces przekazywania życia został odarty z tajemnicy, która towarzyszy aktowi małżeńskiemu, i jak bardzo przypomina on taśmę produkcyjną. Dla mężczyzny dodatkowo upokarzająca jest konieczność masturbacji w celu uzyskania plemników. Zdarza się, że małżeństwa przyplacają proces in vitro ochłodzeniem relacji czy nawet rozpadem związku.

Mit 5:

Zakaz in vitro to okrucieństwo względem bezpłodnych par.

Warto najpierw zaznaczyć się z istniejącymi metodami leczenia niepłodności, m.in. z naprotechnologią. Jest to metoda wykorzystująca cykl miesięczny kobiety, wokół którego ogniskuje się nowoczesne postępowanie diagnostyczne i lecznicze. Zdarza się, że przyczyną problemów z płodnością jest łatwa do usunięcia. W innych wypadkach też istnieje wyjście - wiele par decyduje się na piękną drogę adopcji.

Mit 6:

In vitro jest metodą leczenia niepłodności.

Nieprawda, in vitro nie leczy, a jest jedynie obejściem problemu. Zapłodnienie dokonuje się przecież poza organizmem kobiety, a osoby korzystające z tej metody nadal pozostają niepłodne. Co gorsza, lekarze często nie próbują nawet diagnozować pacjentów, tylko kierują ich od razu na kosztowne zabiegi in vitro. To trochę tak, jakby nie próbować leczenia chorej nogi, tylko od razu decydować się na protezę.

Mit 7:

In vitro to metoda skuteczna.

Szansa na rozwój ciąży w pierwszym cyklu nie przekracza 30 proc, a prawdopodobieństwo przeżycia dziecka do momentu narodzin wynosi 4-5 proc.

Mit 8:

In vitro to metoda bezpieczna dla kobiety.

U około 2-4 proc. kobiet poddawanych zabiegom in vitro występuje zespół hiperstymulacji. Polega on na pojawieniu się najpierw licznych torbieli jajników. W cięższej postaci pojawia się płyn w otrzewnej, opłucnej i osierdziu, a w drastycznej - zaburzenia układu krążenia, które mogą doprowadzić nawet do śmierci kobiety. Niektóre leki podawane przed stymulacją jajników mogą powodować depresję. Ryzyko ciąży pozamajacicznej rośnie przy in vitro o ponad 75 proc, więcej jest też cięż mnogich i cięć cesarskich.

Mit 9:

Dzieci pochodzące z in vitro są tak samo zdrowe jak dzieci poczęte w sposób naturalny.

U dzieci poczętych metodą in vitro występuje m.in. większe ryzyko nowotworów. Znacznie częściej pojawiają się u nich choroby genetyczne, takie jak zespół Angelmana czy zespół Beckwitha i Wiedemanna. Mają one też zwykle mniejszą masę urodzeniową.

Mit 10:

In vitro rozwiąże problem niżu

demograficznego.

W Polsce wskutek stosowania in vitro rodzi się ok. 0,3 proc. dzieci. Nawet jeśli ten odsetek wzrósłby kilkukrotnie, byłby to czynnik mający niewielki wpływ na demografię.

*Szymon Babuchwski
GN 43/2010*

Tablice smoleńskie

Pomnik katyński będzie rozbudowany!



Chcemy upamiętnić bohaterów tragedii smoleńskiej!

Nowa inicjatywa

Każdy może się przyłączyć!

Minęło już 7 miesięcy od tragicznej katastrofy smoleńskiej, która w naszej pamięci jest ciągle żywa i budzi coraz większy szacunek dla osób dzięki, którym cały świat usłyszał o skrywanej dotąd Zbrodni Katyńskiej. Ofiara jaką złożyło 96 osób na czele z Prezydentem RP jest tak wielka, że powinna budzić wdzięczność jeszcze wielu następných pokoleń.

Wydaje się więc być rzeczą oczywistą, że wielu mieszkańców Ziemi Jarosławskiej chciałoby trwałego upamiętnienia przynajmniej nazwisk związanych z tą wielką narodową tragedią.

Pragniemy ogłosić, że powstała cenna inicjatywa rozbudowy pomnika katyńskiego, który znajduje się przy kościele Chrystusa Króla w Jarosławiu o specjalne tablice „smoleńskie”. Mamy nadzieję, że będzie to wspólna inicjatywa wszystkich ludzi dobrej woli z ziemi jarosławskiej.

Ponieważ głównym fundatorem Pomnika Katyńskiego była Fundacja Pomocy Edukacyjnej dla młodzieży im. Heleny i Tadeusza Zielińskich w Jarosławiu, ewentualne ofiary można wpłacać na konto tej Fundacji z dopiskiem „Smoleńskie”. Na tych samych zasadach można wpłacać na konto parafii Chrystusa Króla. Nazwiska wszystkich fundatorów zaraz po wpłacie będą umieszczone na stronach Fundacji Zielińskich oraz na stronie internetowej parafii Chrystusa Króla.

Nad ostatecznym projektem rozbudowy pomnika i tablic pracuje artysta rzeźbiarz Dariusz Jasiewicz.

Zachęcamy do wsparcia pięknej inicjatywy!

Archiprezbiter jarosławski ks. Andrzej Surowiec i Duszpasterze Jarosławia

Konto Fundacji Zielińskich (znajduje się na stronie internetowej Fundacji - www.fundacjazielińskich.pl):

BANK PEKAO S.A. O/Jarosław
nr: 36 1240 2591 1111 0000 3342 3180 „Smoleńskie”

Konto parafii Chrystusa Króla (znajduje się na stronie internetowej parafii - www.chrystuskrol.com):

BANK PEKAO S.A. O/Jarosław
nr: 58 1240 2571 1111 0000 3345 3145 „Smoleńskie”

Dzięki ofiarności ludzi dobrej woli oraz przychylności władz miasta i powiatu podczas tegorocznej kwesty na rzecz ratowania zabytków Starego Cmentarza w Jarosławiu zebrano kwotę **8429,76 zł (słownie: osiem tysięcy czterysta dwadzieścia dziewięć zł 76/100 grosze).**

W imieniu organizatorów składam wszystkim zaangażowanym w zbieranie kwesty i ofiarodawcom serdeczne podziękowania.

Tomasz Kulesza

Ideowa młodzież

Bywają takie dni, że pomoc w pracach społecznych wymaga szybkiej decyzji i szybkiego działania. Wtedy jak zwykle niezawodny jest ks. Stanisław z młodzieżą KSM. Przyjechali na Helusz błyskawicznie, przetrucili transport desek, później pojechali pieczonej kiełbasy, a po powrocie zdążyli jeszcze nawiedzić groby zmarłych. Podziwiamy i dziękujemy.



Ministranci nie gorsi

W Dzień Zaduszny naszego ks. Prałata mile zaskoczyła nasza młodzież, głównie ministranci i kilka dziewcząt z KSM, którzy tego dnia przyszli licznie na godz. 8.00, aby zadeklarować pomoc w pracach na Heluszu. Przyszło też czterech panów. W tej sytuacji oprócz ks. Prałata swoje samochody użyczili trzej księża wikariusze i wszyscy mogli przystąpić do prac. Pod kierunkiem ks. Prałata prace były bardzo konkretne i przebiegały wyjątkowo sprawnie. Młodzież wyrwała z ziemi w amfiteatrze stare ławki, posegregowała deski, z których później dorośli wrywali gwoździe i przygotowali do dalszego użycia. Na równi z młodzieżą pracował też ks. Mariusz. Młodzież pomogła w załadunku drzewa opałowego, usunięciu gałęzi i zrobieniu wykopów pod fundamenty figur ze świętymi. Dorośli pokierowali przesunięciem trzech leśnych stacji, koło których staną nowe figury świętych.

Końcówka pobytu była bardzo sympatyczna.

Pani Monika Sabat przygotowała stoły obficie zastawione jedzeniem, dzięki czemu wiele osób mogło zapomnieć o sporym zmęczeniu.

Trzeba powiedzieć, że w tak zwariowanym czasie, gdzie większość wykrcę się od pomocy jak może, takie poświęcenie wszystkich zaangażowanych osób na Heluszu to bardzo piękne świadectwo.

Pomagali: dorośli - Kazimierz Chrapek, Franciszek Cymerys, Maciej Siupik, Krzysztof Trześniowski, ks. Mariusz; dziewczyny z KSM + ministranci: Ewelina Batko, Anna Białowąs, Krystian Forys, Jakub Groszek, Kamil Kołodziej, Marcin Komsza, Justyna Kowalczyk, Patrycja Matyka, Magdalena Płocica, Dawid Rzepka, Dominik Rzepka, Kacper Stoltman, Piotr Walczak.

Dziękujemy.



Świetlica „U KOLPINGA”



Korepetycje:

matematyka: Krystyna Korecka, Maria Konopelska (poniedziałek, środa 15.00),

historia: Ryszard Polkowski (codziennie od 15.00),

język polski, matematyka: Agnieszka Jusiega (środa 15.00-16.00),

język polski, logopedia: Monika Noworol (środa 15.00-17.30),

zajęcia z logopedii: Teresa Biela (piątek); Joanna Buczek.

Radca prawny:

Maria Drabik - 30 XI - godz. 16.00.

Tomasz Oronowicz - 8 XI, 6 XII - godz. 16.30.

Dyżury w kuchni

Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek
8 XI	9 XI	10 XI	11 XI	12 XI
Sekcja kulinarna	W. Śmiech	L. Puchyr	Świetlica nieczynna	
15 XI	16 XI	17 XI	18 XI	19 XI
Sekcja kulinarna	W. Śmiech	L. Puchyr M. Potoczny	Ł. Kardasiński	Ł. Rzepa
22 XI	23 XI	24 XI	25 XI	26 XI
Sekcja kulinarna	W. Śmiech	L. Puchyr	B. Bernolak	Ł. Rzepa
29 XI	30 XI			
Sekcja kulinarna	W. Śmiech			

Tenis stołowy



W dniach 23-24 X odbył się w Kolbuszowej I Turniej o Puchar Burmistrza Kolbuszowej w tenisie stołowym. Trzej zawodnicy naszego Klubu PKS Kolping Jarosław zajęli czołowe miejsca w kategorii open: 1 m. - Dariusz Kielb; 2 m. - Kamil Dziukiewicz; 4 m. - Łukasz Adamski. Gratulujemy!



Aktualne wyniki

I Liga **Krotosz Krotoszyn - PKS KOLPING 5 : 5**

Punkty: Kielb - 2,5, Kuchuk - 1,5, Marcinowski - 1.

II Liga **PKS KOLPING II - Spektrum Słupnice 3 : 7**

Punkty: Zieliński - 1, Adamski - 1, Dudek - 0,5, Dziukiewicz - 0,5.

III Liga **LUKS Burza Rogi - PKS KOLPING III 7 : 10**

Punkty: Flaumenhaft - 4,5, Żolyniak - 2,5, Głęb - 2, Oziębło - 1.

V Liga **PKS KOLPING IV - KS Łañcut IV 10 : 3**

Punkty: Mrocza - 3,5, Guzowski - 2,5, Rejterowski - 2,5, Woźny - 1,5.



Zbiórka na tace

Niedziela 7 XI 10 GRUPA I

godz. 8:00 - W. Gumiński, B. Kamiński, Z. Konieczny, R. Kuczka, M. Michalak, Z. Pawelek.

godz. 9:30 - Cz. Gilariski, S. Płoskoń, J. Podolak.

godz. 11:00 - I. Hrycko, R. Rusinkiewicz, K. Trzeźniowski.

godz. 12:15 - K. Chrapek, M. Kiper, T. Sabat.

godz. 16:00 - J. Gwóźdź, T. Szczepanik, J. Szczepanik.

godz. 18:00 - W. Chomik, J. Drapała, Z. Mosiężny, W. Bis.

Poniedziałek 14 XI 10 GRUPA II

Msze św. wspólnotowe

NIEDZIELA – Koło Misyjne

PONIEDZIAŁEK – Róża VIII św. Zofii - p. Drewniak, Róża Boga Ojca II - p. Chomik

WTOREK – Róża męska I św. Józefa - p. Zięba + Róża V męska św. Piotra - p. Przepłata

ŚRODA – Róża męska II św. Antoniego - p. Brodowicz + Róża IV św. Benedykta - p. Chomik + Róża Boga Ojca I - p. Brodowicz

CZWARTEK – Bractwo Najświętszego Sakramentu, Różę młodzieżowe i dziecięce + Róża Boga Ojca V - D. Rzepka

PIĄTEK - Wspólnota Biblioteki

SOBOTA – Róża żeńska I św. Teresy - p. Dzierża + Róża XIV św. Elżbiety - p. Balawender

Dziękujemy...

za sprzątanie kościoła:

30.10.2010 r. os. 1000-lecia bl. 7 m. 1-18. Sprzątali i ofiara: B. i J. Kaczmarscy, M. i G. Tulejowie, B. Dąbrowska + Anetka. Ofiara: A. Wnuk (os. 1000-lecia bl. 5). Razem - 40 zł na środki czystości i kwiaty.

02.11.2010 r. os. 1000-lecia bl. 8 m. 1-20. Sprzątali i ofiara: Lasek, Tomas. Razem - 20 zł na środki czystości i kwiaty.

Dziękujemy za dodatkowe ofiary na Drogę Krzyżową, pomnik Jana Pawła II i nagłośnienie:

M. i L. Rzeszut, Szczepanik, Z. Pięnkowska (nagłośnienie). Razem 140 zł.

Ogłoszenia parafialne

1. Dziś o godz. 17.00 zapraszamy na nabożeństwo z wypominkami, które będzie połączone ze zmianą tajemnic różańcowych i zebraniem Koła Misyjnego. Dla Róż dziecięcych i młodzieżowych zmiana po Mszy św. o godz. 11.00

2. Jutro (8 XI) odbędzie się spotkanie Wspólnoty Biblijnej po Mszy św. wieczornej w Sali Oazowej w podziemiach kościoła.

3. W czwartek dzień wdzięczności za wielokrotnie odzyskiwaną niepodległość. Uroczysta Msza św. dla całego miasta będzie w Kolegiacie o godz. 10.00.

4. Z okazji Dnia Niepodległości zapraszamy do naszego kościoła na uroczysty koncert Chopinowski w środę 10 listopada o godz. 19.00. W pierwszej części koncertu wystąpią najlepsi uczniowie ze średniej szkoły muzycznej, a w drugiej części będzie recital znakomitej pianistki japońskiej Atsuko Ogawa. Wstęp jest wolny. Zapraszamy.

5. Za tydzień w drugą niedzielę listopada odchodzi się dzień solidarności z Kościołem Prze-

śladowanym.

6. Składka z dzisiejszej niedzieli przeznaczona jest na potrzeby archidiecezji, a za tydzień będzie składka na pokrycie kosztów nagłośnienia w naszej parafii.

7. Dyżur do sprzątania kościoła 8 XI (poniedziałek wieczorem) os. 1000-lecia bl. 10 m. 1-20 oraz 13 XI 10 (sobota rano) os. 1000-lecia bl. 11 m. 1-18.

8. W przedsionku kościoła znajdują się kartki na wypominki. Prosimy o czytelne wypełnianie i składanie w zakrystii. Różaniec z wypominkami będzie przez cały listopad o godz. 17.15, a w niedziele i środy o godz. 17.00.

9. W poniedziałki listopada w kaplicy Miłosierdzia Bożego są śpiewane godzinki za zmarłych. Zapraszamy o godz. 16.45 do kaplicy.

10. Od dziś duchowo przygotowujemy się do odnowienia misji świętych. Renowacja misji św. w naszej parafii rozpocznie się w środę przed odpustem w Uroczystość Chrystusa Króla czyli za półtora tygodnia. Polecamy tę sprawę w naszych modlitwach.

To już 500 numerów gazetki



Pierwszy numer gazetki Chrystus Królem ze specjalnym błogosławieństwem Ks. Arcybiskupa Józefa Michalika ukazał się 5 września 1999 roku.



Polecamy w modlitwach

w rocznicę śmierci:

09.11.83 – Aniela Kurpiel

12.11.85 – Michał Czerkas

12.11.86 – Aniela Płonka

09.11.90 – Janina Lanik

12.11.90 – Michał Mularczyk

10.11.97 – Roman Zając

08.11.00 – Władysław Borusowski

10.11.02 – Krystyna Harun

08.11.05 – Tadeusz Andrachiewicz

10.11.07 – Janina Nieckarz

09.11.09 – Danuta Sobolewska

Niedziela 7 XI

8:00	W intencji Kościoła Misyjnego i misjonarzy.
9:30	+ Romana w 1 roczn. śmierci.
11:00	+ Władysław (4).
12:15	+ Stanisława (7).
16:00	+ Wojciech Turoczy.
18:00	1) Za parafian. 2) O zdrowie, błogost. Boże, opiek MB dla Barbary w 40 roczn. urodzin.
Poniedziałek 8 XI	
7:00	1) + Władysław (5). 2) + Tadeusz w 5 roczn. śmierci.
18:00	1) + Stanisława (8). 2) ++ Zofia, Stanisław, Maria i Bolesław.
Wtorek 9 XI	
7:00	1) + Władysław (6). 2) ++ Śp. Rodziców, Teściów, Antoni, Julian, Władysław.
18:00	1) + Stanisława (9). 2) O zdrowie, łaski Ducha Św. i opiekę MB dla Karoliny z okazji 18 urodzin.
Środa 10 XI	
7:00	1) + Władysław (7). 2) + Józef.
18:00	1) Dziękczynna w 70 roczn. urodzin o błogost. Boże i łaskę zdrowia dla kochanej Mamy Zofii. 2) + Stanisława (10).
Czwartek 11 XI	
7:00	1) + Władysław (8). 2) + Jakub Mróz.
18:00	1) + Stanisława (11). 2) ++ Adam Zdziebko, Rodzice i Stefania Wróblecka.
Piątek 12 XI	
7:00	1) + Władysław (9). 2) ++ Antoni i Aniela.
18:00	1) + Stanisława (12). 2) ++ Anna, Antoni, Tadeusz.
Sobota 13 XI	
7:00	1) + Władysław (10). 2) + Jan Dołęcki.
18:00	1) ++ Za zmarłych z Rodzin siostr z Róży św. Teresy. 2) + Stanisława (13).
Niedziela 14 XI	
8:00	+ Władysław (11).
9:30	++ Weronika i Tadeusz Kmieć.
11:00	+ Leopold Kruk.
12:15	+ Stanisława (14).
16:00	Za parafian.
18:00	++ Za zmarłych z Rodzin Róży św. Brygidy.